WOMPCPL Dz. E III 3311/11/2014r.                       Lublin 9.10.2014r. 
OGŁOSZENIE 
ODPOWIEDZI  I WYJAŚNIENIA   

ODPOWIEDZI DOTYCZĄ DOSTAWY  DO  WOMPCPL  W LUBLINIE ODDZIAŁ W ZAMOŚCIU   22 – 400 Zamość  ul. Zagłoby 8 .
Zamawiający  udziela wyjaśnień  na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 Ustawy PZP dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 1.10.2014r. Nr 207921-2014r. 
Wycofano  z Załącznika nr 1 następujące pozycje : 

oprogramowanie  stacji diagnostycznej  poz.14 , konsola technika poz. 18 

w załączeniu Załącznik nr 1  po zmianie obowiązujący Wykonawców .

Wpłynęły następujące  pytania do Zamawiającego  : 
Załącznik nr 1 – „Opis wymaganych minimalnych parametrów system radiografii cyfrowej pośredniej

(CR)”

Pytanie 1.

„Automatyczny jednoslotowy skaner płyt obrazowych”, Pkt. 8

Przepustowość dla kaset 35 x 43cm:

- przy rozdzielczości min. 10 pikseli/mm min. 35 kaset /godz.

- przy rozdzielczości min. 5 pikseli/mm min. 45 kaset /godz.

Oferowany przez nas skaner posiada nieznacznie mniejszą przepustowość, ale skanuje z wyższą niża
wymaganą rozdzielczością aż 12 pikseli /mm i 6 pikseli /mm, dlatego zwracamy się z zapytaniem czy

Zamawiający dopuści i zmieni dany zapis na:

„Przepustowość dla kaset 35 x 43cm:

· przy rozdzielczości min. 10 pikseli/mm min. 32 kaset /godz.

· przy rozdzielczości min. 5 pikseli/mm min. 44 kaset /godz.”a
ODPOWIEDŹ: : Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2.

„Automatyczny jednoslotowy skaner płyt obrazowych”, Pkt. 9 Rodzaje i formaty obsługiwanych kaset z

płytami obrazowymi do badań ogólnodiagnostycznych z rozdzielczością min. 10 pikseli/mm:

18x24 cm, 24x30 cm, 35x35 cm, 35x43 cm, 15x30 cm

Jako że oferowany przez nas skaner skanuje kasety formatu 20x25 cm zamiast formatu 18x24 cm, zwracamy się z zapytaniem,
czy Zamawiający zmieni zapis w tym punkcie na: „Rodzaje i formaty obsługiwanych kaset z płytami obrazowymi do badań ogólnodiagnostycznych z rozdzielczością min. 10 pikseli/mm: 18x24 cm (lub 20x25 cm), 24x30 cm, 35x35 cm, 35x43 cm, 15x30 cm”.

Poza tym pragniemy zauważyć, że Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch formatów kaset: 24x30 cm i

35x43 cm.

ODPOWIEDŹ : TAK
Pytanie 3.

„Automatyczny jednoslotowy skaner płyt obrazowych”, Pkt. 10 Panel kontrolny z wyświetlaczem funkcji

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu ? Oferowany przez nas skaner nie posiada wyświetlacza

funkcji, natomiast stan skanera jest widoczny na monitorze konsoli technika (m.in. skanowanie, wysyłanie

obrazów, itd.)

ODPOWIEDŹ : Nie, zamawiający nie zrezygnuje z tego zapisu ale dopuszcza skaner z innym niż wyświetlacz wskaźnikiem stanu pracy. 
Pytanie 4.

„Kasety i płyty obrazowe – 5 szt.”, Pkt. 3 Gwarantowana trwałość płyty obrazowej – minimum 48

miesięcy z limitem ilości cykli odczytu i kasowania min. 80 000

Czy Zamawiający dopuści kasety z gwarantowaną trwałością płyty obrazowej bez ograniczeń czasowych,(

sięgającą nawet 10 lat) z limitem ilości cykli odczytu 10 000 cykli i ilości kasowania 10 000 ?

Proponujemy zmianę zapisu w tym punkcie na: „Gwarantowana trwałość płyty obrazowej bez ograniczeń

czasowych z limitem ilości cykli odczytu min. 10 000 i kasowania min. 10 000”

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5.

„Konsola technika -1 sztuka”, Pkt. 3 Łączenie danych pacjenta i rodzaju badania z płytą obrazową przed i

po badaniu

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie łączenie danych pacjenta i rodzaju badania z płytą obrazową

odbywa się tylko po badaniu ?

ODPOWIEDŹ : TAK, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 6.

„Konsola technika -1 sztuka”, Pkt. 6 Możliwość wprowadzania danych przy pomocy czytnika kodów

kreskowych

Oferowany przez nas skaner nie posiada danej funkcjonalności. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w

danym punkcie ?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7.

„Konsola technika -1 sztuka”, Pkt. 7 Wyszukiwanie badań na podstawie zadanych kryteriów, min: imię i

nazwisko pacjenta, rodzaj badania, data wykonania badania

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania bez możliwości przeszukiwania badań po

rodzaju badania ? Oferowane przez nas oprogramowanie oferuje możliwość przeszukiwania listy

pacjentów m. in. po imieniu i nazwisku pacjenta, dacie wykonania badania, nr badania i numerze pacjenta.

Są to kryteria najczęściej stosowane w praktyce i zgodne ze standardem Dicom.

ODPOWIEDŹ : TAK, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8.

„Konsola technika -1 sztuka”, Pkt. 18 Możliwość instalacji dodatkowych wolnostojących konsoli do

nanoszenia danych pacjenta, min. 2

Oferowany przez nas skaner nie posiada danej funkcjonalności. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w

danym punkcie ?

ODPOWIEDŹ: Tak , zamawiający zrezygnuje z tego zapisu.
Pytanie 9.

W związku ze złożonością prac (dostawa, montaż, prace budowlane) Zamawiający może przedłużyć termin

realizacji zamówienia do 60 dni ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie10
Czy Zamawiający wymaga, aby wykonywane w jednostce badania były wysyłane poza jednostkę w celu konsultacji (teleradiologia)? Jeżeli tak, proszę podać dane (nawę i adres) jednostek, do których będziecie Państwo wysyłać badania.

ODPOWIEDŹ : Obecnie nie, ale niewykluczone w przyszłości.   
Pytanie11
Zamawiający wymaga, aby system RIS/PACS był zgodny z normą CE 93/42/EEC i spełniał wymagania wyrobu medycznego w klasie IIa lub IIb. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga, aby Producent systemu posiadał certyfikat ISO-13485 w zakresie projektowania, produkcji i serwisu oprogramowania, potwierdzający spełnianie wymagań w zakresie systemu zarządzania jakością przez producentów wyrobów medycznych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązania. 
PYTANIE 12
„Automatyczny jednoslotowy skaner płyt obrazowych”, Pkt. 10 Panel kontrolny z wyświetlaczem funkcji

Czy jako rozwiązanie równoważne zamawiający dopuści kolorowe diody informujące o stanie urządzenia ?

ODPOWIEDŹ : Tak, zamawiający dopuszcza.
PYTANIE 13
„Kasety i płyty obrazowe – 5 szt.”, Pkt. 3 Gwarantowana trwałość płyty obrazowej – minimum 48

miesięcy z limitem ilości cykli odczytu i kasowania min. 80 000

Czy zamawiający dopuści kasety z gwarantowana trwałością płyty obrazowej bez ograniczeń czasowych,

sięgającą nawet 10 lat z limitem ilości cykli odczytu 45 000 cykli i ilości kasowania 45 000 ?

Proponujemy zmianę zapisu w tym punkcie na: „Gwarantowana trwałość płyty obrazowej bez ograniczeń
czasowych z limitem ilości cykli odczytu min. 40 000 i kasowania min. 40 000”

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE 14
„Konsola technika -1 sztuka”, Pkt. 7 Wyszukiwanie badan na podstawie zadanych kryteriów, min: imię i nazwisko pacjenta, rodzaj badania, data wykonania badania

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania bez możliwości przeszukiwania badań po rodzaju badania ? Oferowane przez nas oprogramowanie oferuje możliwość przeszukiwania listy

pacjentów m. in. po imieniu i nazwisku pacjenta, dacie wykonania badania, nr badania i numerze pacjenta.

Są to kryteria najczęściej stosowane w praktyce i zgodne ze standardem Dicom.

ODPOWIEDŹ : TAK, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15  dot. oprogramowanie stacji diagnostycznej pkt. 14
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „możliwość zapisania układów prezentacji dla każdego użytkownika”?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający rezygnuje z wymagań tego zapisu i usuwa z SIWZ.
Pytanie 16 dot. system informacyjny zakładu radiologii (RIS) pkt. 46
Czy Zamawiający dopuści by wymagana funkcjonalność była realizowana za pośrednictwem systemu PACS?

ODPOWIEDŹ : TAK, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17 dot. system informacyjny zakładu radiologii (RIS) pkt. 49
Czy Zamawiający dopuści by wymagana funkcjonalność była realizowana za pośrednictwem systemu PACS?

ODPOWIEDZ : Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18 dot. system informacyjny zakładu radiologii (RIS) pkt. 51
Czy Zamawiający dopuści by wymagana funkcjonalność była realizowana za pośrednictwem systemu PACS?

ODPOWIEDŹ : Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 dot. załącznik nr 1, stacja lekarska
Czy Zamawiający dopuści stacje wyposażone w porty:

Z przodu obudowy:  2xUSB 3.0, 1xUSB 2.0, 1xPower USB 2.0, 1x wejście mikrofonowy, 1x wyjście słuchawkowe.

Z tyłu obudowy:  2xUSB 3.0, 4xUSB 2.0, 1xDVI-D, 1xDisplayPort , 1xVGA, 1x wejście audio, 1x wyjście audio, 1x wejście mikrofonowe, 2x PS2 (klawiatura i mysz)

Wewnętrzne na płycie głównej: 3xUSB 2.0 ?
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dot. załącznik nr 1, stacja lekarska
Czy Zamawiający dopuści stacje wyposażona w Czytnik kart pamięci 14-in-1 wbudowany w zatokę 3,5 cala?
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21 dot. załącznik nr 1, stacja lekarska
Czy Zamawiający dopuści stacje wyposażona w Nagrywarka DVD +/- RW DL SuperMulti SATA ?

ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22 dot. załącznik nr 1, I. Sprzęt komputerowy do obsługi systemu RIS/PACS, Serwer RIS/PACS. Czy Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony w 3 gniazda PCIe G2 i 1gniazdo PCIe G3?
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23 dot. załącznik nr 1, I. Sprzęt komputerowy do obsługi systemu RIS/PACS, Automatyczny duplikator do nagrywania płyt z nadrukiem dla pacjenta
Czy Zamawiający dopuści duplikator który posiada atramentową metodę nadruku?
Uzasadnienie: Metoda wydruku termo transferowego jest droższa w eksploatacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści do zaoferowania jako rozwiązanie równoważne duplikator oparty na atramentowej technologii druku spełniający poniższe wymagania minimalne:
- Ilość wbudowanych napędów DVD – 2 szt.

- Drukarka Atramentowa x 1

- Wkłady atramentowe:  czarny x 1, CMY x 1

- Obciążenie powyżej 2,000 płyt miesięcznie

- Pojemność magazynków na płyty: wejściowy: 100 płyt, wyjściowy: 100 płyt

- Pełna zgodność ze standardem USB 3.0

- w zestawie powinny się min. 1000 szt. płyt CD z kopertami

Pytanie 24 dot. załącznik nr 1, stacja lekarska
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu z:

„Wymagane jest aby dostarczone urządzenia (podać producenta i model) były fabrycznie nowe, sprowadzone i serwisowane przez oficjalny kanał dystrybucyjny. Dołączyć stosowny dokument producenta sprzętu lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie RP informujący, że sprzęt pochodzi z oficjalnego kanału dystrybucyjnego, zapewniającego w szczególności realizację świadczeń gwarancyjnych” 

na zapis:


„Wymagane jest aby dostarczone urządzenia (podać producenta i model) były fabrycznie nowe, sprowadzone i serwisowane przez oficjalny kanał dystrybucyjny. Dołączyć stosowny dokument producenta sprzętu lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie RP informujący, że sprzęt pochodzi z oficjalnego kanału dystrybucyjnego, zapewniającego w szczególności realizację świadczeń gwarancyjnych (dotyczy monitorów diagnostycznych)”
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu.
Pytanie 25 dot. załącznik nr 1

Zamawiający w załączniku nr 1 wymaga przedłożenia Wpisu do rejestru wyrobów medycznych dot. m.in. skanera, kaset, płyt obrazowych, konsoli technika.

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 102, poz. 586, Nr 113, poz. 657, z 2014 r. poz. 1138) nie istnieje Wpis do rejestru wyrobów medycznych a jedynie zgłoszenie/powiadomienie do Prezesa Urzędu.

W związku z powyższym prosimy o zmianę brzmienia ww. zapisu na:

„Zgłoszenie/powiadomienie do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz deklaracja zgodności CE stwierdzające zgodność z dyrektywą 93/42/EEC zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych”.

ODPOWIEDŹ : Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu.
Pytanie 26
Automatyczny duplikator do nagrywania płyt z nadrukiem dla pacjenta

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści automatyczny duplikator wykonujący nadruki w technologii Micro Piezo przy użyciu sześciokolorowych pojemników atramentowych z wydajnością 30CD i 15 DVD na godzinę? Technologia atramentowa pozwala wykorzystywać nośniki (płyty CD/DVD) różnych producentów co znacznie zmniejszy koszt eksploatacji urządzenia. Co więcej niektóre duplikatory z technologią termotransferową mogą wymagać zakupu nośników eksploatacyjnych w zestawach (łącznie taśmy do wydruku oraz płyty CD/DVD) co spowoduje, że Zamawiający będzie mógł dokonać zakupu tylko od jednego dostawcy (co oczywiste zwiększy to koszty eksploatacji całego systemu po zakupie).

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści do zaoferowania jako rozwiązanie równoważne duplikator oparty na atramentowej technologii druku spełniający poniższe wymagania minimalne:
- Ilość wbudowanych napędów DVD – 2 szt.

- Drukarka Atramentowa x 1

- Wkłady atramentowe:  czarny x 1, CMY x 1

- Obciążenie powyżej 2,000 płyt miesięcznie

- Pojemność magazynków na płyty: wejściowy: 100 płyt, wyjściowy: 100 płyt

- Pełna zgodność ze standardem USB 3.0

- w zestawie powinny się min. 1000 szt. płyt CD z kopertami

Pytanie 27 : Czy Zamawiający dopuści sieciowy system operacyjny z angielskim interfejsem użytkownika? Biorąc pod uwagę, że dostęp do serwera ma bardzo wąskie grono osób język angielski jest wygodniejszy z punktu widzenia administratora systemu.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.
Pytanie  28 
Czy Zamawiający dopuści możliwość nagrywania płyt dla pacjenta  za pomocą duplikatora płyt CD/DVD z wybranym zestawem badań obrazowych  w źródłowym, bezstratnym standardzie DICOM wraz z opisami badań z przeglądarką DICOM?

ODPOWIEDZ : TAK, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści kasety z płytami obrazowymi bez limitu ilości cykli odczytu i kasowań w ciągu dwóch lat eksploatacji.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30
Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie stacji technika w języku polskim ze znakami graficznymi (piktogramami) znacznie poprawiającymi czytelność przekazu informacji (bez pomocy kontekstowej)?

ODPOWIEDZ : TAK, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31

 Czy Zamawiający dopuści skaner, w którym funkcję panelu pełnią trzy diody informacyjne, a wszystkie szczegółowe informacje dotyczące skanera wyświetlane są na stacji technika?

ODPOWIEDŹ : TAK, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32
Procesor min. 4-rdzeniowy 8-wątkowy, min 3.20GHz, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 9500 punktów z wbudowanym kontrolerem pamięci DDR3 1600MHz z kontrolą parzystości ECC. Do oferty należy dołączyć wydruk ze strony: http://www.cpubenchmark.net potwierdzający spełnienie wymogów SIWZ

W związku z faktem, że wyniki testów procesorów na podanej powyżej stronie zmieniają się w czasie a wykonawcy nie są w stanie przewidzieć jakie wyniki zostaną opublikowane w terminie składania ofert, prosimy o podanie informacji na jaki dzień Zamawiający będzie weryfikował wynik testów procesora oraz o opublikowanie wyników tych testów.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści wydruk testu PassMark CPU Mark z dowolnego dnia Października 2014 r.
Pytanie  33
Dotyczy:

Procesor min. 4-rdzeniowy 8-wątkowy, min 3.20GHz, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 9500 punktów z wbudowanym kontrolerem pamięci DDR3 1600MHz z kontrolą parzystości ECC. Do oferty należy dołączyć wydruk ze strony: http://www.cpubenchmark.net potwierdzający spełnienie wymogów SIWZ

Pamięć RAM 2 x 4GB 1600 MHz ECC możliwość rozbudowy do min 32GB, minimum dwa sloty wolne na dalszą rozbudowę

Czy Zamawiający dopuści kontroler oraz pamięć RAM bez kontroli parzystości ECC? Technologia ta jest wykorzystywana głównie w rozwiązaniach serwerowych a nie komputerach PC

Czy Zamawiający dopuści pamięć RAM  w jednej kości  min 8GB?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 34
Dotyczy:

5. Porty: 

Z przodu obudowy: min. 2xUSB 3.0, 1xUSB 2.0, 1xPower USB 2.0, 1x wejście mikrofonowy, 1x wyjście słuchawkowe. 

Z tyłu obudowy: min. 2xUSB 3.0, 4xUSB 2.0, 1xDVI-I singiel link, 2xDisplayPort 1.2 (do użytku przez zintegrowany z procesorem układ graficzny), 1x wejście audio, 1x wyjście audio, 1x wejście mikrofonowe, 2x PS2 (klawiatura i mysz)  Wewnętrzne na płycie głównej: 1xUSB 3.0, 3xUSB 2.0 

Czy Zamawiający dopuści obudowę z portami:

Przód
2 porty USB 2.0
2 porty USB 3.0
1 gniazdo mikrofonu
1 gniazdo słuchawek

Wewnętrzne
1 port USB 2.0 (tylko obudowa MT)
2 porty SATA 6,0 Gb/s
2 porty SATA 3,0 Gb/s

Tył
4 porty USB 2.0
2 porty USB 3.0
2 porty PS2
2 porty DisplayPort
1 port VGA
1 gniazdo RJ-45
1 port szeregowy
1 port wejściowy audio/mikrofon
1 port wyjściowy audio

Zgodnie z naszą wiedzą wymagane parametry spełnia jedynie komputer HP Z230 Tower co stanowi czyn ograniczania konkurencji.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem spełniania pozostałych punktów SIWZ.
Pytanie 35 
Dotyczy:

6 Dysk twardy min. 2x1TB SATA III 7200 obr./min., Konfiguracja dysków - RAID 1 5 portów SATA 6Gb/s Czy Zamawiający dopuści komputer stacji z 2 portami SATA 6,0 Gb/s praz 2 portami SATA 3,0 Gb/s. Powyższy parametr wraz z pozostałymi wymaganiami wskazuje jednoznacznie na komputer HP Z230 Tower co stanowi czyn ograniczania konkurencji.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem spełniania pozostałych punktów SIWZ
Pytanie 36
Dotyczy:

22. System jest zgodny z normą CE 93/42/EEC i spełnia wymagania wyrobu medycznego w klasie IIa lub IIb

Prosimy o potwierdzenie, że powyższy wymóg nie dotyczy systemu RIS a dotyczy systemów PACS/Dystrybucji obrazów. Zgodnie z polskim ustawodawstwem oraz dyrektywami europejskim w sprawie klasyfikacji urządzeń medycznych, system RIS nie jest wyrobem medycznym. Systemy typu RIS zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 , rozporządzaniem ministra zdrowia w sprawie klasyfikacji urządzeń medycznych, Dyrektywą 93/42/EEC oraz wytycznymi MEDDEV 2.1/6 MEDICAL DEVICES: Guidance document - Qualification and Classification of stand alone software (Wyroby medyczne - Przewodnik w sprawie kwalifikacji oraz klasyfikacji samodzielnego oprogramowania) nie stanowią wyrobu medycznego.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37
Dotyczy:
Płyta główna Płyta główna zaprojektowana przez producenta serwera jednoprocesorowa, możliwość zamontowania procesorów typu Xeon E3-1200, z obsługą min. 32 GB RAM 1333MHz, 4 gniazda DIMM, możliwość zamontowania 4 HDD 3,5 cala lub 6 HDD 2,5 cala- ograniczonych do pojedynczego użytkownika /autora w kontekście jednostki organizacyjnej..

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płyty głównej dwuprocesorowej?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (płyta dwuprocesorowa) pod warunkiem spełniania pozostałych punktów SIWZ.
Pytanie 38
Dotyczy:
LAN 2 x karta sieciowa 1Gb Ethernet..

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli dwie fizyczne karty sieciowe czy kartę sieciową dwuportową?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.
Pytanie 39
Dotyczy:
Macierz dysków Dyski twarde: RAID-5 min. 4 x 2 TB SATA lub NearLineSAS Czy wymagane dyski twarde mają służyć do przechowywania obrazów diagnostycznych? Jeśli tak prosimy o podanie wymaganej pojemności oraz ilości dysków twardych przeznaczonych na system operacyjny serwera oraz bazę danych

ODPOWIEDZ : Wymagane dyski maja zapewnić cała przestrzeń danych obejmującą zarówno dane obrazowe, system operacyjny oraz bazę danych. 
Pytanie 40
Dotyczy:
Certyfikat i spełniane normy 

Zgodności z normą CE, ISO-9001 

Zgodność z normami Zgodność z normą CE, certyfikat ISO-9001

Prosimy o podanie co Zamawiający rozumie poprzez zgodność serwera ISO-9001. Norma to nie jest normą dotyczącą wyrobów.

ODPOWIEDZ : Zamawiający precyzuje, iż rozumie przez to, że producent serwera/komputera posiada wdrożony u siebie system zarządzania jakością oparty na ISO-9001
Pytanie 41 
Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w ciągu 30 dni od dnia zawarcia umowy. Prosimy o wydłużenie czasu na realizację zamówienia do 60 dni. Uzasadnienie naszej prośby przedstawiamy poniżej. W skład przedmiotu zamówienia dedykowany sprzęt medyczny i komputerowy, którego czas dostawy przez producenta wynosi kilka tygodni. Po dostawie sprzętu komputerowego przez producenta należy wykonać instalację systemów operacyjnych, bazy danych oraz całego oprogramowania medycznego i przetestować konfigurację. Dopiero po tym procesie system może być dostarczony do Zamawiającego oraz może rozpocząć się właściwa instalacja i uruchomienie systemu. Końcowym elementem zajmującym również bardzo dużo czasu są kilkuetapowe szkolenia użytkowników końcowych.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 42

W pkt 9 dot. automatycznego jednoslotowego skanera płyt obrazowych (Załącznik nr 1) Zamawiający wymaga dostarczenia skanera obsługującego m.in. kasety formatu 35x35cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie skanera obsługującego formaty 15x30 cm, 18x24 cm, 24x30 cm oraz 35x43 cm? W przeciwieństwie do techniki analogowej, w której format kasety jest ściśle związany z formatem błony, na której wykonywane jest zdjęcie, w technice cyfrowej to użytkownik decyduje, na jakim formacie filmu ma zostać wydrukowany zblendowany obraz. Nie istnieje zatem zależność między formatem kasety a formatem wydruku. W technice analogowej zastosowanie większej kasety powoduje konieczność zużycia większej ilości materiałów niezbędnych do wywołania zdjęcia, w technice cyfrowej ilość zużytej błony zależy tylko formatu wydruku wybranego przez użytkownika. Zgodnie z metodologią wykonywania badań wynikającą z obowiązujących przepisów obraz wykonywany w technice cyfrowej przy użyciu kaset z płytami obrazowymi należy ręcznie blendować do jak najmniejszego obszaru anatomicznego w zakresie obrazu zainteresowania, nawet w przypadku aparatu wyposażonego w system automatycznego blendowania do formatu kasety. Zatem zastosowanie kaset 35x43 cm w zastępstwie formatu 35x35 cm nie przyczynia się do wzrostu kosztów użytkowanego zestawu, tym bardziej, że Zamawiający nie wymaga dostarczenia kaset w tym formacie.

ODPOWIEDŹ : Tak, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 43
W pkt 3 dot. konsoli technika (Załącznik nr 1) Zamawiający wymaga, aby konsola technika zapewniała łączenie danych pacjenta i rodzaju badania z płytą obrazową przed i po badaniu. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym wiązanie danych pacjenta z płytą obrazową wykonywane jest po wykonaniu ekspozycji?

ODPOWIEDŹ : Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 44 

Czy w kontekście wymagań pkt 5 dot. konsoli technika (Załącznik nr 1) Zamawiający będzie wymagał, aby opisany w pkt 11 dot. konsoli technika (Załącznik nr 1) monitor był monitorem dotykowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 45
W pkt 18 dot. konsoli technika (Załącznik nr 1) Zamawiający wymaga możliwości instalacji dodatkowych wolnostojących konsoli do nanoszenia danych pacjenta. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym połączenie danych identyfikacyjnych płyt z danymi pacjenta i rodzajem badania oraz skanowanie płyty odbywa się na stanowisku (stacja technika ze skanerem CR), na którym badanie będzie przez technika wstępnie przetwarzane?
ODPOWIEDŹ :  : Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 46
Dot. § 2 ust. 1 - Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„1.Realizacja przedmiotu umowy nastąpi w terminie 30 60 dni od daty zawarcia umowy dnia protokolarnego przekazania frontu robót.”

Uzasadnienie: Ze względu na specyfikę zamówienia publicznego (tj. dostawa sprzętu i adaptacja pomieszczeń) i procedury administracyjne trwające min. 30 dni (ewentualna konieczność uzyskania pozwolenia na budowę, uzyskanie pozytywnej decyzji WSSE na użytkowanie pracowni i dopuszczenie aparatu do użytkowania) prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni od dnia  protokolarnego przekazania frontu robót.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 47
Dot. § 2 ust. 2 - Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„2. Wykonawca zapewnia bezpłatny w ramach zaoferowanej ceny transport urządzeń niezbędnych do ucyfrowienia aparatu do Oddziału w Zamościu ul. Zagłoby 8.”

Uzasadnienie: Prosimy o wykreślenie słowa: „bezpłatny” i zastąpienie go zwrotem: „w ramach zaoferowanej ceny”. Wybrany Wykonawca przeszkoli wskazanych pracowników Zamawiającego w ramach realizacji w/w zamówienia i w ramach zaoferowanej ceny, a nie bezpłatnie.  

ODPOWIEDŹ : Tak
Pytanie 48 

Dot. § 2 ust. 3 - Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób

„3. W przypadku nie wykonania zamówienia w terminie ustalonym w umowie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, liczoną od wartości przedmiotu umowy brutto ogółem. Jeżeli szkoda rzeczywista będzie przekraczała wysokość kary umownej , Zamawiający będzie uprawniony do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, na zasadach kodeksu cywilnego, do wartości rzeczywiście poniesionej i wykazanej szkody. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego wynagrodzenia.”
Oraz o dodanie do tego ustępu następującej treści:

Zamawiający zapłaci Wykonawcy za zwłokę w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, 0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki, przy czym od dnia  dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego.

Zamawiający zapłaci Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego karę umowną w wysokości 5% wartości brutto umowy.

Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

ODPOWIEDŹ : Tak, pod warunkiem pisemnego zgłoszenia gotowości do odbioru i skreślenia wyrazu „lub” w zdaniu pierwszym.
Pytanie 49 
Dot. § 2 ust. 4 - Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:
„4. Zwłoka w dostawie przedmiotu umowy powyżej 30 dni kalendarzowych może spowodować odstąpienie Zamawiającego od umowy bez obciążenia Zamawiającego konsekwencjami finansowymi, Zamawiający dokumentuje przyczynę odstąpienia.”
ODPOWIEDŹ : TAK
Pytanie 50 
Dot. § 6 ust. 6 – Prosimy o wykreślenie – powtórzenie postanowienia z wcześniejszego paragrafu.

ODPOWIEDŹ : TAK
Pytanie 51 
dot. parametrów technicznych – Załącznik nr 1 do SIWZ:
Dot. pkt. I. Sprzęt komputerowy do obsługi systemu RIS/PACS

Serwer RIS/PACS – szt. 1

Zasilanie  - Zasilanie o mocy zasilacza min. 350 – 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zasilacza o mocy 305 Watt? Taki zasilacz pozwoli zaoszczędzić więcej energii elektrycznej niż wyspecyfikowany przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ : Tak, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie  52

Dot. Projektu Umowy – Załącznik Nr 6 do SIWZ:
Dot. § 1 ust. 3 – Prosimy o modyfikację tego ustępu poprzez dodanie następującej treści:

3.Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia instrukcji obsługi oprogramowania w języku polskim oraz bezpłatnego przeszkolenia – w ramach zaoferowanej ceny - pracowników Zamawiającego w obsłudze przedmiotu umowy – najpóźniej do ……………….”

Uzasadnienie: Prosimy o wykreślenie słowa: „bezpłatnego” i zastąpienie go zwrotem: „w ramach zaoferowanej ceny”. Wybrany Wykonawca przeszkoli wskazanych pracowników Zamawiającego w ramach realizacji w/w zamówienia i w ramach zaoferowanej ceny, a nie bezpłatnie.  

ODPOWIEDŹ : TAK
Pytanie  53

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowanej.
ODPOWIEDŹ : TAK, zamieszczamy  w formie edytowanej załączniki nr1,3,4,5.

Termin składania i otwarcia ofert zgodnie z ogłoszeniem  w BZP z dnia 7.10.2014r. 

Nr 211745 – 2014r. . Składanie ofert do 14 października 2014r. godzina  10:00 ,. otwarcie ofert   14 października  2014 r. godzina 10:30 . 
W załączeniu załącznik nr 1 – po zmianie  obowiązujący Wykonawców .

Umieszczono na stronie internetowej oraz wysłano do Wykonawców.

